四極会会員の皆様へ
　　　　　四極会大分支部長

　 　　髙野　浩子

拝啓

　時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

　平素は四極会大分支部の活動に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、下記により囲碁大会を開催いたします。

　奮ってご参加下さい

　　　　敬具

記

１　日　時 令和６年２月１０日(土)

* 集合時間　:  １０時　(組合せを決めますので時間厳守でお願いします。)

* 対局、表彰式　　: １０時３０分 ～ １６時３０分

２　場　所 竹町オアシス囲碁クラブ

大分市中央町3-6-15 T E L：090-6745-5550

３　会　費 大会参加費　４，０００円

４　幹　事 余瀬貞彦（大１４）

５　申込締切 ２月５日　(月）

申込は、下記のFAX・メール又は電話でお願いします。

６　段位 自己申告でお願いします。

９　連絡先 四極会大分支部事務局　　 阿部通正（アベ　ミチマサ）

T E L ： ０９７－５３８－２４６２ F A X ; ０９７－５２９－６６２３

申込用紙(FAX用)

ご氏名:          　　　　　　　　　　　　　　　(　　経　・　大 ・ 院　　　　　　回)

ご住所:

連絡先(出来れば携帯番号及びメールアドレス):

段位　:                             段　又は　　　　　　　　級　(自己申告でお願いします)

メールアドレス　：shiwasu2@po.d-b.ne.jp

(切り取らずにFAXしてください)

囲碁大会のご案内 令和6年1月5日

（今まで使用していた「ビジネスホテルクドウ」は改修及び囲碁セットの用意ができなく
なるので今回より原則「竹町オアシス囲碁クラブ」で開催します。）